広報全専各連 147 号プラス WEB 2010/12/16

分野別専門部会 総会

●全国専門学校リハビリテーション協会

6 月 7 日、学校法人福田学園大阪保健医療大学を会場として、平成 22 年度全国専門

学校リハビリテーション協会定例総会が開催された。出席者は 12 名(委任状含む)。

審議事項、結果は以下のとおり。

【第 1 号議案  平成 21 年度事業報告の件】

 配布資料に基づき、事務局より説明が行われた。

【第 2 号議案  平成 21 年度収支報告の件】

 配布資料に基づき、事務局より収支報告が行われた後、鈴木忠監事より全て適正で

あると監査報告が行われた。

 第 1 号議案、第 2 号議案は一括で審議され、一同異議無くこれを了承した。

【第 3 号議案  年会費徴収一時停止】

 事務局より、平成 21 年度収支報告および平成 22 年度事業計画(案)を踏まえ、繰越

金に一定の余剰があることから、年会費の徴収を一時停止することについて提案がな

され、審議の結果、平成 22 年度については、年会費の徴収を一時停止し、平成 23 年

度以降の徴収再開については、次回以降の総会において事業計画等を勘案し、検討を

行うことに決定した。

【第 4 号議案  平成 22 年度事業計画（案）承認の件】

事務局より、配布資料に基づき説明が行われた。

【第 5 号議案  平成 22 年度収支予算（案）承認の件】

事務局より、配布資料に基づき説明が行われた。

第 3、第 4、第 5 号議案は一括で審議され、一同異議無くこれを承認した。